

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจัดจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะบริเวณสวนสาธารณะอนุสาวรีย์พระยารัษฎานุประดิษฐ์ มหิธรภักดี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง เทศบาลนครตรัง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๙๗๖,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
ก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ จำนวน ๑ หลัง ตามแบบแปลนของเทศบาลนครตรัง เลขที่ A๑๔/๒๕๖๗
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 มี.ค. 2568 เป็นเงิน ๒,๑๙๖,๔๙๑.๓๗ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา, แบบสรุปค่าก่อสร้าง, แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (เอกสารแนบ)
 - ๖.๒ _____
 - ๖.๓ _____
 - ๖.๔ _____
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง


 (นายตรีชาติ ชูเวทย์)
 สถาปนิกชำนาญการพิเศษ

ประธานกรรมการ


 (นางสาวรัชนิกร วงศ์เทพวานิชย์)
 นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

กรรมการ

กรรมการ
 (นางสาวพัชรินทร์ ยุ่งยั้ง)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างห้องนั่งเล่นสาธารณะ บริเวณสวนสาธารณะอนุสาวรีย์พระยาธำมัญประเทศิษฐ์ มหิศรภักดี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
สถานก่อสร้าง bidding)/โครงการก่อสร้างห้องนั่งเล่นสาธารณะ บริเวณสวนสาธารณะอนุสาวรีย์พระยาธำมัญประเทศิษฐ์ มหิศรภักดี จังหวัด ตรัง
ตำบล ตำบล อำเภอ เมืองตรัง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง เทศบาลนครตรัง

แบบ ป.ร. 4 และ ป.ร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ห้องน้ำสาธารณะบริเวณสวนสาธารณะอนุสาวรีย์พระยาธำมัญประเทศิษฐ์ มหิศรภักดี จำนวน 1.000 หลังละ 2,196,491.37 บาท	2,196,491.37	
สรุป	ราคากลาง (..... สอน้านี้แนบภาพนที่รื้อยก้าลบบ้าทสามลบบ้าตลตาค)	ราคากลาง	
		2,196,491.37	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างห้องนั่งสาธารณะ บริเวณสวนสาธารณะอนุสาวรีย์พระยาธำมัญ ประดิษฐ์ มหิธรภักดี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างห้องนั่งสาธารณะ บริเวณสวนสาธารณะอนุสาวรีย์พระยาธำมัญ ประดิษฐ์ มหิธรภักดี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ตำบล อำเภอ เมืองตรัง จังหวัด ตรัง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง เทศบาลนครตรัง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่


(ตรีชาติ ชูเวทย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(พัทรินทร์ ยุ้งยั้ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(รัชนิกร วงศ์เทพวานิชย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รัชนิกร วงศ์เทพวานิชย์

12 มีนาคม 2568 08:38:17

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ห้องน้ำสาธารณะบริเวณสวนสาธารณะอนุสาวรีย์พระยาธรรมาธิปัตย์ มหิธรภักดี		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคางานก่อสร้างโครงการก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ บริเวณสวนสาธารณะอนุสาวรีย์พระยาธรรมาธิปัตย์ มหิธรภักดี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ บริเวณสวนสาธารณะอนุสาวรีย์พระยาธรรมาธิปัตย์ มหิธรภักดี		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ที่บึง	จังหวัด
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง	
แบบ ป.ร. 4	ที่แบบ	มีจำนวน	25 หน้า
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	

หน่วย : บาท				
ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง
1	ห้องน้ำสาธารณะบริเวณสวนสาธารณะอนุสาวรีย์พระยาธรรมาธิปัตย์ มหิธรภักดี	1,682,361.65	1.3056	2,196,491.37
รวมค่าก่อสร้าง				2,196,491.37

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,196,491.37 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ บริเวณสวนสาธารณะอนุสาวรีย์พระยาธำมัญประดิษฐ์ มหิธรภักดี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ บริเวณสวนสาธารณะอนุสาวรีย์พระยาธำมัญประดิษฐ์ มหิธรภักดี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ตำบลทับเที่ยง		
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอเมืองตรัง วิทยาประชาตัญ มหิธรภักดี จังหวัด ตรัง		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง		
แบบ ปร. ๔ ที่แบบ	มีจำนวน	25	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		



(พชัยพร ยุ่งยง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ตรียาติ ชูเวทย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(รัชนิกร วงศเทพวาณิชย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ห้องน้ำสาธารณะบริเวณส่วนสาธารณะอนุสาวรีย์พระยาธำมัญญานุประดิษฐ์ มหิธรภักดี				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ บริเวณส่วนสาธารณะอนุสาวรีย์พระยาธำมัญญานุประดิษฐ์ มหิธรภักดี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทับเที่ยง	โครงการก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะอนุสาวรีย์พระยาธำมัญญานุประดิษฐ์ มหิธรภักดี อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง			แบบเลขที่
คำนวณราคากลางโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					387,404.40	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					871,386.83	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					381,529.92	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					39,040.50	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,682,361.65 บาท ต่อ 1 หน่วย

รณกร วงศ์เทพาณีย์

12 มีนาคม 2568 08:38:06

กลุ่มงาน/งาน	ห้องนี้สวดธรรมาสนะบริเวณสวนสาธารณะอนุสาวรีย์พระยาธรรมาธิปัตย์ มหิธรภักดี	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ บริเวณสวนสาธารณะอนุสาวรีย์พระยาธรรมาธิปัตย์ มหิธรภักดี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ห้วยไผ่	อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตราง / เทศบาลนครตราง	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	อื่นๆ		รวม					3,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,682,361.65	

หน่วย : บาท

หมายเหต : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,682,361.65 บาท ต่อ 1 หน่วย
 รัชนี้การ วงศเพพพาวณิย
 12 มีนาคม 2568 08:38:06

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานขุดดินและถมคืน	41.760	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	5,929.92	5,929.92	
	- งานทรายอัดแน่น	4.920	ลบ.ม.	546.73	2,689.91	104.00	511.68	3,201.59	
	- งานคอนกรีตหยาบ	1.390	ลบ.ม.	2,009.35	2,792.99	426.00	592.14	3,385.13	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง (ประเภทอาคารชั้นเดียว)	33.700	ลบ.ม.	2,111.22	71,148.11	532.00	17,928.40	89,076.51	
	- งานไม้แบบ	154.000	ตร.ม.	400.00	61,600.00	139.00	21,406.00	83,006.00	
	- ไม้คร่าว	57.800	ตร.ม.	213.00	12,311.40	0.00	0.00	12,311.40	
	- ตะปูยึดไม้แบบ	48.190	กก.	43.61	2,101.56	0.00	0.00	2,101.56	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10.00 เมตร	261.520	กก.	24.42	6,386.31	4.40	1,150.69	7,537.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10.00 เมตร	603.010	กก.	23.43	14,128.52	4.40	2,653.24	16,781.76	

รพีกร วงศ์เทพวานิชย์

12 มีนาคม 2568 08:38:06

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
-	- เหล็กเส้นกลมผิวขมออย SD.30 ยาว 10.00 เมตร ศก. 16 มม.(1.580กก./ม.)	1,867.470	กก.	23.47	43,829.52	3.60	6,722.89	50,552.41	
	- ลวดผูกเหล็กเสริม (ลวด30กก./เหล็ก1,000กก.)	81.960	กก.	46.73	3,829.99	0.00	0.00	3,829.99	
	- งานพลาสติกกันชื้น(รองพื้น)	11.500	ตร.ม.	5.30	60.95	0.00	0.00	60.95	
	งานโครงสร้างหลังคา(งานเหล็กรูปพรรณ) โครงสร้างหลังคาต่าง								
-	- เหล็กกล่องขนาด 2"x4"x3.2 มม. ยาวท่อนละ 6 เมตร(นน.7.01กก./ม.)	407.280	กก.	21.90	8,919.43	10.00	4,072.80	12,992.23	
-	- เหล็กกล่อง ขนาด 2"x2"x3.2 มม. ยาวท่อนละ 6 เมตร (นน.4.50กก./ม.)	690.850	กก.	22.01	15,205.60	10.00	6,908.50	22,114.10	
-	- งานทาสีกันสนิมโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ โครงสร้างหลังคาบน	48.000	ตร.ม.	62.68	3,008.64	35.00	1,680.00	4,688.64	
-	- เหล็กกล่องขนาด 4"x4"x3.2 มม. ยาวท่อนละ 6 เมตร(นน.9.52กก./ม.)	69.680	กก.	21.86	1,523.20	10.00	696.80	2,220.00	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็กกล่องขนาด 2"x4"x3.2 มม. ยาวท่อนละ 6 เมตร(นน.7.01กก./ม.)	1,013.630	กก.	21.90	22,198.49	10.00	10,136.30	32,334.79	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 2"x2"x3.2 มม. ยาวท่อนละ 6 เมตร (นน.4.50กก./ม.)	585.900	กก.	22.01	12,895.65	10.00	5,859.00	18,754.65	
	- แผ่นPlate	23.280	กก.	115.20	2,681.85	10.00	232.80	2,914.65	
	ขนาด0.20x0.20x6mm(นน.1.94กก./แผ่น)								
	- Bolt M6	48.000	ตัว	60.00	2,880.00	0.00	0.00	2,880.00	
	- งานทำสั้ในสั้มีโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ	109.860	ตร.ม.	62.68	6,886.02	35.00	3,845.10	10,731.12	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	5,857.50	297,078.14	1,485.40	90,326.26	387,404.40	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานหลังคา								
	งานหลังคาถาลาง								

รัชนีกร วงศเทพวาณิชย์

12 มีนาคม 2568 08:38:06

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หลังคาแผ่น METAL SHEET ROOF หนา 0.50มม.(0.45มม.BMT) มาตรฐาน	75.600	ตร.ม.	235.00	17,766.00	70.00	5,292.00	23,058.00	
	- แผ่นปิด METAL SHEET ROOF หนา 0.47มม.(0.45มม.BMT) มาตรฐาน	11.800	เมตร	74.49	878.98	50.00	590.00	1,468.98	
	- ฉนวน PE. หนา 5มม.	75.600	ตร.ม.	87.08	6,583.24	20.00	1,512.00	8,095.24	
	เคลือบอะลูมิเนียมพอยล์								
	- สกรูยึดหลังคากับแป ขนาด 65 มม. ขึ้นไป	350.000	ตัว	2.95	1,032.50	0.00	0.00	1,032.50	
	- เชิงชายสำเร็จรูป หูอินวัน	25.600	เมตร	180.00	4,608.00	73.00	1,868.80	6,476.80	
	- สกรูยึดเชิงชาย ขนาด 28 มม. ขึ้นไป	171.000	ตัว	0.88	150.48	0.00	0.00	150.48	
	งานหลังคาบน								
	- หลังคาแผ่น METAL SHEET ROOF หนา 0.50มม.(0.45มม.BMT) มาตรฐาน	114.750	ตร.ม.	235.00	26,966.25	70.00	8,032.50	34,998.75	
	- แผ่นปิด METAL SHEET ROOF หนา 0.47มม.(0.45มม.BMT) มาตรฐาน	31.200	เมตร	74.49	2,324.08	50.00	1,560.00	3,884.08	

รณนุกร วงศ์เทพพาณิชย์

12 มีนาคม 2568 08:38:06

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
-	- ฉนวน PE.หนา 5มม. เคลือบอะลูมิเนียมฟอยล์	114.750	ตร.ม.	87.08	9,992.43	20.00	2,295.00	12,287.43	
	- สกรูยึดหลังคา กับแป ขนาด 65 มม. ขึ้นไป	584.000	ตัว	2.95	1,722.80	0.00	0.00	1,722.80	
	- เชิงชายสำเร็จรูป ทุติยวัณ	14.000	เมตร	180.00	2,520.00	73.00	1,022.00	3,542.00	
	- สกรูยึดเชิงชาย ขนาด 28 มม. ขึ้นไป	94.000	ตัว	0.88	82.72	0.00	0.00	82.72	
	- งานเกล็ดอะลูมิเนียมระบายอากาศ	35.780	ตร.ม.	72.80	2,604.78	21.84	781.44	3,386.22	
	งานผนัง								
	- งานก่ออิฐมวลเบาขนาด 20x60x7.5 เซนติเมตร	154.060	ตร.ม.	221.64	34,145.85	56.00	8,627.36	42,773.21	
	งานฉาบปูน								
	- งานฉาบปูนเรียบผนัง(ภายใน)	248.890	ตร.ม.	53.52	13,320.59	87.00	21,653.43	34,974.02	
	- งานฉาบปูนเรียบผนัง(ภายนอก)	82.580	ตร.ม.	53.52	4,419.68	95.00	7,845.10	12,264.78	
	งานทาสี								

รพีกร วงศ์เทพวานิชย์

12 มีนาคม 2568 08:38:06

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานพาสีอะคริลิค 100% ชนิดทาภายนอก (ปูนใหม่) เกรด 1 ประเภทกึ่งเงา	82.580	ตร.ม.	88.23	7,286.03	34.00	2,807.72	10,093.75	
	- งานพาสีอะคริลิค 100% ชนิดทาภายใน (ปูนใหม่) เกรด 1 ประเภทกึ่งเงา	19.115	ตร.ม.	94.85	1,813.05	30.00	573.45	2,386.50	
	- งานบุกระเบื้องผนังแกรนิต ขนาด 24" x 24"	229.780	ตร.ม.	283.41	65,121.94	189.00	43,428.42	108,550.36	
	- รวมงานฉาบปูนรองพื้น								
	- งานฉาบ+ประตูดึงน้ำสำเร็จรูป MFF	14.000	ชุด	9,000.00	126,000.00	0.00	0.00	126,000.00	
	ความหนาปูนน้อยกว่า 25กก.								
	งานฉาบตกแต่งด้วยแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์พร้อมโครงเหล็ก								
	- เหล็กกล่องขนาด 2"x2"x2.00 มม. ยาวพอฉาบ 6 เมตร(นน.2.93กก./ม.)	514.710	กก.	26.73	13,758.19	10.00	5,147.10	18,905.29	
	- แผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 0.2x2.50ม.หนา 1"	68.000	แผ่น	169.00	11,492.00	0.00	0.00	11,492.00	
	- สกรูยึดแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์กับโครงเหล็ก ขนาด 28 มม. ขึ้นไป	816.000	ตัว	0.48	391.68	0.00	0.00	391.68	

บริษัท รุ่งเรืองพาณิชย์

12 มีนาคม 2568 08:38:06

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นเหล็กพิกettyกขอบ 1" ขนาด 0.65x1.80m.	1.000	ชุด	4,125.00	4,125.00	0.00	0.00	4,125.00	
	- แผ่นเหล็กพิกettyกขอบ 1" ขนาด 0.90x1.80m.	1.000	ชุด	5,167.00	5,167.00	0.00	0.00	5,167.00	
	- งานติดตั้งผนังตึกแต่งเฟลเบอร์ซีเมนต์	34.000	ตร.ม.	0.00	0.00	95.00	3,230.00	3,230.00	
	งานพื้น								
	- งานพื้น	86.400	ตร.ม.	364.53	31,495.39	174.00	15,033.60	46,528.99	
	ค.ส.ล. ปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิกขนาด 24"x24"								
	- งานพื้น ค.ส.ล.ผิวขัดมัน	18.340	ตร.ม.	132.94	2,438.11	40.00	733.60	3,171.71	
	- งานพื้น ค.ส.ล.ผิวทรายย้อมสี	11.520	ตร.ม.	650.00	7,488.00	45.00	518.40	8,006.40	
	พรมมัตถายางปลา								
	- งานวางระบายน้สแตนเลส หน้า 1.2mm.	4.800	เมตร	2,450.00	11,760.00	0.00	0.00	11,760.00	
	แบบมีฝาปิด								
	- งานวางระบายน้สแตนเลส หน้า 1.2mm.	21.100	เมตร	1,950.00	41,145.00	0.00	0.00	41,145.00	
	งานไม้มีฝาปิด								
	งานเคลือบเตอร์ห้องน้ำ								

รพีกร วงศเทพาณิชย์

12 มีนาคม 2568 08:38:06

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานเคาเตอร์ห้องน้ำชาย								
	- งานโครงสร้างเคาเตอร์ห้องน้ำชาย	3.200	ม.	707.13	2,262.81	139.00	444.80	2,707.61	
	- งานตกแต่งเคาเตอร์ห้องน้ำชาย	1.000	งาน	14,149.49	14,149.49	0.00	0.00	14,149.49	
	งานเคาเตอร์ห้องน้ำหญิง								
	- งานโครงสร้างเคาเตอร์ห้องน้ำหญิง	3.550	ม.	707.13	2,510.31	139.00	493.45	3,003.76	
	- งานตกแต่งเคาเตอร์ห้องน้ำหญิง	1.000	งาน	15,281.46	15,281.46	0.00	0.00	15,281.46	
	งานเคาเตอร์ผิวขัดมันเรียบ								
	- งานโครงสร้างเคาเตอร์ผิวขัดมัน	1.000	ม.	707.13	707.13	139.00	139.00	846.13	
	- งานตกแต่งเคาเตอร์ผิวขัดมันเรียบ	2.150	ตร.ม.	85.86	184.59	92.00	197.80	382.39	
	งานประตู								
	- ประตู D1 พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1.000	ชุด	13,900.00	13,900.00	0.00	0.00	13,900.00	
	- ประตู D2 พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1.000	ชุด	2,445.00	2,445.00	0.00	0.00	2,445.00	
	- ประตู D3 พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1.000	ชุด	3,900.00	3,900.00	0.00	0.00	3,900.00	

บริษัท วิศวกรรม

12 มีนาคม 2568 08:38:06

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานหน้าต่าง	- หน้าต่าง W1 พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	5.000	ชุด	2,172.00	10,860.00	0.00	0.00	10,860.00	
	- หน้าต่าง W2 พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1.000	ชุด	2,833.00	2,833.00	0.00	0.00	2,833.00	
	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบ								
	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบทั่วไป								
	-	14.000	ชุด	4,990.00	69,860.00	450.00	6,300.00	76,160.00	
โถส้วมชักโครกมีถังพ่นน้ำเคลื่อนย้ายพร้อมอุปกรณ์	- สายชำระสีขาวพร้อมอุปกรณ์	14.000	ชุด	499.00	6,986.00	35.00	490.00	7,476.00	
	- โถส้วมสีขาวพร้อมอุปกรณ์	7.000	ชุด	4,809.90	33,669.30	450.00	3,150.00	36,819.30	
	- แผงกั้นโถส้วมสีขาว	6.000	ชุด	1,500.00	9,000.00	170.00	1,020.00	10,020.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดฝังเคาท์เตอร์พร้อมอุปกรณ์	8.000	ชุด	3,070.00	24,560.00	450.00	3,600.00	28,160.00	
	- ก๊อกน้ำล้างมือสแตนเลสพร้อมอุปกรณ์	8.000	ชุด	548.00	4,384.00	0.00	0.00	4,384.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระสแตนเลส	14.000	ชุด	229.00	3,206.00	70.00	980.00	4,186.00	

รัชนิกร วงศ์เทพวาณิชย์

12 มีนาคม 2568 08:38:06

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ร	- กระจกกรอบอะลูมิเนียม ขนาด 0.80x2.95m.สำหรับห้องนั่งชาย	1.000	ชุด	5,585.00	5,585.00	70.00	70.00	5,655.00	
	- กระจกกรอบอะลูมิเนียม ขนาด 0.80x3.30m.สำหรับห้องนั่งหญิง	1.000	ชุด	6,250.00	6,250.00	70.00	70.00	6,320.00	
	- กอน้ำล้างพื้น	2.000	ชุด	369.00	738.00	25.00	50.00	788.00	
	- ตะแกรงตีผงขนาด 3 นิ้ว พร้อมตะกั่ว	16.000	ชุด	330.00	5,280.00	75.00	1,200.00	6,480.00	
	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบห้องน้ำคนพิการ								
	-	1.000	ชุด	4,990.00	4,990.00	450.00	450.00	5,440.00	
	โล่สวมขี้นกโครมถึงพื้นน้ำเตสือบขาวพร้อมอุปกรณ์								
	- สายชำระสแตนเลส 304 พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	700.00	700.00	35.00	35.00	735.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	7,490.00	7,490.00	450.00	450.00	7,940.00	
	- กอน้ำล้างมือสแตนเลสพร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	548.00	548.00	0.00	0.00	548.00	
	- กระจกกรอบอะลูมิเนียม ขนาด 0.80x0.60m.	1.000	ชุด	1,135.00	1,135.00	70.00	70.00	1,205.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ราวพรางตัว P สำหรับข้างทางหน้า	2.000	ชุด	1,530.00	3,060.00	105.00	210.00	3,270.00	
	- ราวพรางตัว L ติดผนังด้านขวาสำหรับโถงชักโครก	1.000	ชุด	1,552.00	1,552.00	105.00	105.00	1,657.00	
	- ราวพรางตัว P ติดด้านซ้ายสำหรับโถงชักโครก	1.000	ชุด	1,080.00	1,080.00	105.00	105.00	1,185.00	
	- ราวพรางตัว I ติดด้านซ้ายของประตู D1	1.000	ชุด	988.00	988.00	105.00	105.00	1,093.00	
	- ตะแกรงดักผงขนาด 3 นิ้ว พร้อมที่ดักลิ้น	1.000	ชุด	330.00	330.00	75.00	75.00	405.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	131,475.55	719,024.86	5,176.84	152,361.97	871,386.83	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	งานระบบประปาและท่อน้ำดี								
	ท่อ PVC. Dia. 1/2"		ม.	14.14	466.62	30.00	990.00	1,456.62	
	- งานเชื่อมต่อของท่อต่างๆ ของท่อ PVC. Dia. 1/2"	1.000	งาน	303.30	303.30	0.00	0.00	303.30	

รณนิจกร วงศ์เทพพาณิชย์

12 มีนาคม 2568 08:38:06

หน้า 12

แบบ ป.ร.4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1/2"	- งานอุปกรณ์ยึดและรองรับของท่อ PVC. Dia. 1/2"	1.000	งาน	181.96	181.96	0.00	0.00	181.96	
	- งานทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี และทำสัญลักษณ์ของท่อ PVC. Dia. 1/2"	1.000	งาน	60.65	60.65	0.00	0.00	60.65	
	ท่อ PVC. Dia. 1"	16.000	ม.	26.64	426.24	30.00	480.00	906.24	
	- ท่อ PVC. Dia. 1"	1.000	งาน	277.05	277.05	0.00	0.00	277.05	
1"	- งานเชื่อมต่อของต่างๆ ของท่อ PVC. Dia. 1"	1.000	งาน	166.22	166.22	0.00	0.00	166.22	
	- งานอุปกรณ์ยึดและรองรับของท่อ PVC. Dia. 1"	1.000	งาน	55.40	55.40	0.00	0.00	55.40	
	- งานทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี และทำสัญลักษณ์ของท่อ PVC. Dia. 1"	28.000	ม.	30.84	863.52	30.00	840.00	1,703.52	
	ท่อ PVC. Dia. 1 1/4"								

รณนิกกร วงศ์เทพพาณิชย์

12 มีนาคม 2568 08:38:06

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1/4"	- งานเชื่อมต่อของต่างๆ ของท่อ PVC. Dia. 1	1.000	งาน	561.28	561.28	0.00	0.00	561.28	
	- งานอุปกรณ์ยึดและรองรับของท่อ PVC. Dia. 1	1.000	งาน	336.75	336.75	0.00	0.00	336.75	
	- งานทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี	1.000	งาน	112.25	112.25	0.00	0.00	112.25	
	และทำสัญลักษณ์ของท่อ PVC. Dia. 1 1/4"								
	ท่อ PVC. Dia. 1 1/2"								
1/2"	- ท่อ PVC. Dia. 1 1/2"	25.000	ม.	39.72	993.00	30.00	750.00	1,743.00	
	- งานเชื่อมต่อของต่างๆ ของท่อ PVC. Dia. 1	1.000	งาน	645.45	645.45	0.00	0.00	645.45	
	- งานอุปกรณ์ยึดและรองรับของท่อ PVC. Dia. 1	1.000	งาน	387.25	387.25	0.00	0.00	387.25	
1/2"	- งานทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี	1.000	งาน	129.07	129.07	0.00	0.00	129.07	
	และทำสัญลักษณ์ของท่อ PVC. Dia. 1 1/2"								
	ท่อ PVC. Dia. 2"								

บริษัท วิศวกร วิศวกรรม

12 มีนาคม 2568 08:38:06

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2"	- ท่อ PVC. Dia. 2"	11.000	ม.	60.75	668.25	40.00	440.00	1,108.25	
	- งานขุดต่อของท่อต่าง ๆ ของท่อ PVC. Dia. 2"	1.000	งาน	434.35	434.35	0.00	0.00	434.35	
	- งานอุปกรณ์ยึดและรองรับของท่อ PVC. Dia. 2"	1.000	งาน	260.61	260.61	0.00	0.00	260.61	
	- งานทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี และทำสัญลักษณ์ของท่อ PVC. Dia. 2"	1.000	งาน	86.86	86.86	0.00	0.00	86.86	
1 1/2"	- ท่อ PVC. Dia. 2 1/2"	6.000	ม.	100.47	602.82	60.00	360.00	962.82	
	- งานขุดต่อของท่อต่าง ๆ ของท่อ PVC. Dia. 2 1/2"	1.000	งาน	391.83	391.83	0.00	0.00	391.83	
	- งานอุปกรณ์ยึดและรองรับของท่อ PVC. Dia. 2 1/2"	1.000	งาน	235.09	235.09	0.00	0.00	235.09	
	- งานทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี และทำสัญลักษณ์ของท่อ PVC. Dia. 2 1/2"	1.000	งาน	78.36	78.36	0.00	0.00	78.36	

รณกร วงศ์เทพพาณิชย์

12 มีนาคม 2568 08:38:06

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ท่อ HDPE PN10 Dia. 1 1/4"								
	- ท่อ HDPE PN10 Dia. 1 1/4"	6.000	ม.	41.00	246.00	30.00	180.00	426.00	
	- งานขุดตออุปกรณ์ต่างๆ ของท่อ HDPE PN10 Dia. 1 1/4"	1.000	งาน	159.90	159.90	0.00	0.00	159.90	
	- งานเหล็กยึดของท่อ HDPE PN10 Dia. 1 1/4"	1.000	งาน	63.96	63.96	0.00	0.00	63.96	
	- งานทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี และทำสัญลักษณ์ของท่อ HDPE PN10 Dia. 1 1/4"	1.000	งาน	319.80	319.80	0.00	0.00	319.80	
	ท่อ HDPE PN10 Dia. 1 1/2"								
	- ท่อ HDPE PN10 Dia. 1 1/2"	28.000	ม.	75.00	2,100.00	50.00	1,400.00	3,500.00	
	- งานขุดตออุปกรณ์ต่างๆ ของท่อ HDPE PN10 Dia. 1 1/2"	1.000	งาน	1,218.75	1,218.75	0.00	0.00	1,218.75	
	- งานเหล็กยึดของท่อ HDPE PN10 Dia. 1 1/2"	1.000	งาน	487.50	487.50	0.00	0.00	487.50	
	- งานทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี และทำสัญลักษณ์ของท่อ HDPE PN10 Dia. 1 1/2"	1.000	งาน	243.75	243.75	0.00	0.00	243.75	

บริษัท วิศวกร วิศวกรรม

12 มีนาคม 2568 08:38:06

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
-	- มิเตอร์น้ำ	1.000	ชุด	7,500.00	7,500.00	300.00	300.00	7,800.00	
	- Check Valve 1 1/2"	3.000	ชุด	490.00	1,470.00	300.00	900.00	2,370.00	
	- Check Valve 1 1/4"	4.000	ชุด	390.00	1,560.00	250.00	1,000.00	2,560.00	
	- เครื่องสูบน้ำแบบอัตโนมัติแรงดันคงที่ FLOW RATE 70ลิตร/นาที HEAD 14 เมตร	1.000	ชุด	14,690.00	14,690.00	960.00	960.00	15,650.00	
	- งานติดตั้งถังเก็บน้ำสำรองเพื่อบอกรกลาส ถึงละ 5 ลบ.ม.	2.000	ชุด	17,500.00	35,000.00	1,000.00	2,000.00	37,000.00	
-	งานระบบน้ำทิ้งและท่อโสตโครก ท่อ PVC. Dia. 1 1/2"								
	- ท่อ PVC. Dia. 1 1/2"	21.000	ม.	33.65	706.65	30.00	630.00	1,336.65	
	- งานขุดต่อของต่างๆ ของท่อ PVC. Dia. 1 1/2"	1.000	งาน	367.45	367.45	0.00	0.00	367.45	
	- งานอุปกรณ์ยึดและรองรับของท่อ PVC. Dia. 1 1/2"	1.000	งาน	275.58	275.58	0.00	0.00	275.58	

รัชนิกร วงศ์เทพวานิชย์

12 มีนาคม 2568 08:38:06

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี และทำสัญลักษณ์ของท่อ PVC. Dia. 1 1/2" ท่อ PVC. Dia. 2"	1.000	งาน	91.85	91.85	0.00	0.00	91.85	
	- ท่อ PVC. Dia. 2"	40.000	ม.	53.04	2,121.60	40.00	1,600.00	3,721.60	
	- งานเชื่อมต่อของท่อต่างๆ ของท่อ PVC. Dia. 2"	1.000	งาน	1,103.20	1,103.20	0.00	0.00	1,103.20	
	- งานอุปกรณ์ยึดและรองรับของท่อ PVC. Dia. 2"	1.000	งาน	827.40	827.40	0.00	0.00	827.40	
	- งานทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี และทำสัญลักษณ์ของท่อ PVC. Dia. 2" ท่อ PVC. Dia. 3"	1.000	งาน	275.80	275.80	0.00	0.00	275.80	
	- ท่อ PVC. Dia. 3"	109.000	ม.	116.36	12,683.24	75.00	8,175.00	20,858.24	
	- งานเชื่อมต่อของท่อต่างๆ ของท่อ PVC. Dia. 3"	1.000	งาน	6,595.26	6,595.26	0.00	0.00	6,595.26	
	- งานอุปกรณ์ยึดและรองรับของท่อ PVC. Dia. 3"	1.000	งาน	4,946.42	4,946.42	0.00	0.00	4,946.42	

รัชนิกร วงศ์เทพาณินชัย

12 มีนาคม 2568 08:38:06

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี และทำสัญลักษณ์ของท่อ PVC. Dia. 3" ท่อ PVC. Dia. 4"	1.000	งาน	1,648.73	1,648.73	0.00	0.00	1,648.73	
	- ท่อ PVC. Dia. 4"	53.000	ม.	188.55	9,993.15	100.00	5,300.00	15,293.15	
	- งานเชื่อมต่อของท่อต่างๆ ของท่อ PVC. Dia. 4"	1.000	งาน	5,196.43	5,196.43	0.00	0.00	5,196.43	
	- งานอุปกรณ์ยึดและรองรับของท่อ PVC. Dia. 4"	1.000	งาน	3,897.30	3,897.30	0.00	0.00	3,897.30	
	- งานทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี และทำสัญลักษณ์ของท่อ PVC. Dia. 4" ท่อ PVC. Dia. 6"	1.000	งาน	1,299.08	1,299.08	0.00	0.00	1,299.08	
	- ท่อ PVC. Dia. 6"	21.000	ม.	400.00	8,400.00	200.00	4,200.00	12,600.00	
	- งานเชื่อมต่อของท่อต่างๆ ของท่อ PVC. Dia. 6"	1.000	งาน	4,368.00	4,368.00	0.00	0.00	4,368.00	
	- งานอุปกรณ์ยึดและรองรับของท่อ PVC. Dia. 6"	1.000	งาน	3,276.00	3,276.00	0.00	0.00	3,276.00	

รณกร วงศ์เทพวานิชย์

12 มีนาคม 2568 08:38:06

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี และทำสัญลักษณ์ของท่อ PVC. Dia. 6" ท่อ HDPE PN6 Dia. 3"	1.000	งาน	1,092.00	1,092.00	0.00	0.00	1,092.00	
	- ท่อ HDPE PN6 Dia. 3"	56.000	ม.	152.00	8,512.00	75.00	4,200.00	12,712.00	
	- งานเชื่อมต่ออุปกรณ์ต่างๆ ของท่อ HDPE PN6 Dia. 3"	1.000	งาน	4,426.24	4,426.24	0.00	0.00	4,426.24	
	- งานเหล็กยึดของท่อ HDPE PN6 Dia. 3"	1.000	งาน	2,213.12	2,213.12	0.00	0.00	2,213.12	
	- งานทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี และทำสัญลักษณ์ของท่อ HDPE PN6 Dia. 3" ท่อ HDPE PN6 Dia. 6"	1.000	งาน	1,106.56	1,106.56	0.00	0.00	1,106.56	
	- ท่อ HDPE PN6 Dia. 6"	40.000	ม.	479.00	19,160.00	250.00	10,000.00	29,160.00	
	- งานเชื่อมต่ออุปกรณ์ต่างๆ ของท่อ HDPE PN6 Dia. 6"	1.000	งาน	9,963.20	9,963.20	0.00	0.00	9,963.20	
	- งานเหล็กยึดของท่อ HDPE PN6 Dia. 6"	1.000	งาน	4,981.60	4,981.60	0.00	0.00	4,981.60	

บริษัท รุ่งเรืองพาณิชย์

12 มีนาคม 2568 08:38:06

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี และทำถังถังถังของท่อ HDPE PN6 Dia. 6" งานติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ปริมาณน้ำเสียเข้าระบบ 5.0 ลบ.ม./วัน BOD เข้าไม่น้อยกว่า 250 มก./ล. BOD ออกไม่เกิน 50 มก./ล. - งานขุดดินและถมดิน - งานทรายอัดแน่น - งานคอนกรีตหยาบ - งานคอนกรีตโครงสร้าง - เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10.00 เมตร ศก. 9 มม.(0.499กก./ม.)	1.000	งาน	2,490.80	2,490.80	0.00	0.00	2,490.80	
		36.960	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	5,248.32	5,248.32	
		2.625	ลบ.ม.	546.73	1,435.16	104.00	273.00	1,708.16	
		2.100	ลบ.ม.	2,009.35	4,219.63	426.00	894.60	5,114.23	
		2.800	ลบ.ม.	2,111.22	5,911.41	532.00	1,489.60	7,401.01	
		16.130	กก.	23.43	377.92	4.40	70.97	448.89	

รายนาม วิศวกร

12 มีนาคม 2568 08:38:06

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ปริมาณน้ำเสียเข้าระบบ 5.0 ลบ.ม./วัน BOD เข้าไม่น้อยกว่า 250 มก./ล. BOD ออกไม่เกิน 50 มก./ล. งานบ่อซึม แบบ 3 หลุม - งานขุดดินและถมคืน - คอนกรีตหยาบ - อิฐหัก - ถังซีเมนต์สำเร็จรูป ศก. 0.80ม. - ฝาบ่อซึม ค.ส.ล. ศก. 0.80ม. งานบ่อพักคอนกรีตสำเร็จรูปชนิดมีฝาปิด ขนาด0.50x0.60ม. - งานขุดดินและถมคืน		2.000	ชุด	43,224.00	86,448.00	5,000.00	10,000.00	96,448.00	
		34.890	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	4,954.38	4,954.38	
		.100	ลบ.ม.	2,009.35	200.93	426.00	42.60	243.53	
		24.300	ลบ.ม.	150.00	3,645.00	117.00	2,843.10	6,488.10	
		24.000	ลูก	165.00	3,960.00	205.00	4,920.00	8,880.00	
		6.000	ชิ้น	140.00	840.00	0.00	0.00	840.00	
		.900	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	127.80	127.80	

รัชนิกร วงศ์เทพวาณิชย์

12 มีนาคม 2568 08:38:06

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- บ่อพักคอนกรีตสำเร็จรูปชนิดมีฝาปิด ขนาด 0.50x0.60m.	4,000	ชุด	480.00	1,920.00	300.00	1,200.00	3,120.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	160,879.65	304,760.55	11,420.40	76,769.37	381,529.92	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- ตู้เหล็ก CENTER 1 เฟส 8 ช่อง พร้อมเมน 32 แอมป์	2,000	ชุด	2,770.00	5,540.00	277.00	554.00	6,094.00	
	- ท่อ PVC. Dia. 1/2" สีเหลือง	162,000	ม.	14.25	2,308.50	23.00	3,726.00	6,034.50	
	- สายไฟฟ้า THW 2.5 ตร.มม. (สายไฟเดี่ยว)	101,000	ม.	9.54	963.54	7.00	707.00	1,670.54	
	- สายไฟฟ้า THW 1.5 ตร.มม. (สายไฟเดี่ยว)	171,000	ม.	6.26	1,070.46	5.00	855.00	1,925.46	
	- สวิตช์แบบทางเดียว(1ช่อง)พร้อมหน้ากาก	1,000	ชุด	85.00	85.00	80.00	80.00	165.00	
	- สวิตช์แบบทางเดียว(2ช่อง)พร้อมหน้ากาก	3,000	ชุด	115.00	345.00	90.00	270.00	615.00	
	- สวิตช์แบบทางเดียว(3ช่อง)พร้อมหน้ากาก	1,000	ชุด	145.00	145.00	100.00	100.00	245.00	

รณิกร วงศ์เทพาณิชย์

12 มีนาคม 2568 08:38:06

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- สวิตช์แบบทางเดียว(4ช่อง)พร้อมหนากาก	1.000	ชุด	200.00	200.00	115.00	115.00	315.00	
	- เต้ารับกราวด์คู่	4.000	ชุด	180.00	720.00	265.00	1,060.00	1,780.00	
	- โคมदानไฟเพดานทรงระบอกขนาดไม่มอยกว่า 4"	44.000	ชุด	344.00	15,136.00	115.00	5,060.00	20,196.00	
	หลอด LED 8W	-	-	3,869.05	26,513.50	1,077.00	12,527.00	39,040.50	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-						
5	อื่นๆ								
	- งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการตามแบบรูปรายการ	1.000	ชุด	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	รวมค่าอื่นๆ	-	-	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,682,361.65	

รพีกร วงศเทพวาณิชย์

12 มีนาคม 2568 08:38:06